关于举办小学生责任素养培育与语文课堂创新两项成果区级推广
活动的通知
各小学：
  为深入贯彻落实教育创新发展理念，进一步推广学校优秀教育教学研究成果，促进区域教育资源共享与协同发展，加强校际间的交流与合作，推动教育高质量发展，现举办小学生责任素养培育与语文课堂创新两项成果区级推广活动。旨在通过展示优秀成果，为各校教师搭建学习交流平台，激发教育创新活力，共同探索培养学生综合素养的有效途径。具体事项通知如下：
1、 活动主题：
情景育责  知行共生
二、活动时间
    2025年9月26日（周五）13:15
三、活动地点
上海市嘉定区江桥小学西校区（临潭路520号）小主人剧场
四、出席对象
1.各小学科研室主任；
2.江桥学区、真新教育集团小学教师代表；
  3.上海交通大学附属黄浦实验小学教师代表；
4.上饶市铅山县明德小学、上饶市铅山县河口镇第二中心小学教师代表。
五、其他事项
1.请参会人员提前15分钟完成签到；
2.因场地有限，请尽量绿色出行。
六、活动议程
（一）13:15—13:20 活动开场
（二）13:20-14:35  课堂展示
13:20-13:40  道德与法治《我是金牌调解员》  执教：徐靖
13:40-14:00  音乐课《课间拍手歌》          执教：黄佳丽
14:00-14:35  班会课《责任辩辨变》          执教：席秋
（三）14:35-15:05  成果汇报
14:35-14:50  小学生责任素养培育成果汇报    汇报人：高岚岚
14:50-15:05  语文课堂创新成果汇报          汇报人：李萍
（四）15:05-15:45  专家点评

嘉定区教育学院
[bookmark: _GoBack]2025年9月19日
1